
~centre 
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES CIMIEZ I 1 Page 

COURRIER! I IHOsPitalier Création MàJ Vérification 
_ !! _ Universitaire NOTE D'INFORMATION 13/07/2015 13/07/2015 
.. ;; ·de Nice Approbation Diffusion Application 

Elaboration: François GA YTTE 
.. 

INFORMATION 13/07/2015 ..\5/0712015 09/09/2015 COMMUNICATION Poste 34660 

CONCOURS SUR TITRES 
EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS 

LE DIRECTEUR GENERAL 
DU CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE NICE 

Vu - la loi n? 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique hospitalière, 

Vu - le décret n? 2007-196 du 13 février 2007 relatif aux équivalences de diplôme requises pour se 
présenter aux concours d'accès aux corps et cadres d'emplois de la fonction publique, 

Vu - le décret n? 2014-100 du 4 février 2014 portant statut particulier du corps des conseillers en 
économie sociale et familiale, du corps des éducateurs techniques spécialisés et du corps des 
éducateurs de jeunes enfants de la fonction publique hospitalière, 

Vu - l'arrêté du le, octobre 2014 fixant la composition du jury et les modalités d'organisation des 
concours sur titres permettant l'accès au corps des assistants socio-éducatifs, des conseillers en 
économie sociale et familiale, des éducateurs techniques spécialisés, des éducateurs de jeunes enfants 
et des moniteurs-éducateurs de la fonction publique hospitalière, 

DECIDE 

ARTICLE 1 : Un concours externe sur titres est ouvert en vue de pourvoir l poste d'éducateur de 
jeunes enfants vacant au CHU de Nice. 

ARTICLE 2: Ce concours externe sur titres est ouvert aux candidats titulaires du diplôme d'état 
d'éducateur de jeunes enfants ou aux titulaires d'un titre ou d'un diplôme reconnu équivalent dans les 
conditions prévues par le décret du 13 février 2007 susvisé. 

ARTICLE 3 : Le DOSSIER D'INSCRIPTION au concours peut-être obtenu en téléphonant à 
l'hôpital de Cimiez, Direction des Ressources Humaines, secteur concours, au 04.92.03.46.54. 

II devra être retourné : 
Au plus tard le 9 septembre 2015 
(date de clôture des inscriptions) 

A L'HOPITAL DE CIMIEZ 
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 

ESPACE CONCOURS 
4, Avenue Reine Victoria 
06003 NICE Cedex 1 

Le cachet de la poste faisant foi, les dossiers doivent être envoyés IMPERATIVEMENT P AR 
COURRIER POSTAL. 

L 

Emmanuel BOUVIER MULLER 


